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Kära IW-vänner! 

Besöket från Kiel var väldigt lyckat! 
7 damer och en herre kom med morgonfärjan från Kiel. 
Välkomstkommittén bestod av Carin, Tina, Werner och 
undertecknad. 

 
De som kom var Margret Fladvad, Sigrid Thiede, Dorothea Poser, Lore Schütte, Gabriella 
Reinhart Ingrid Thomsen och Renate och Klaus Holz. 

 
Vi började med en spårvagnstur genom Göteborg och kom till Kerstin och Håkan Moldén 
glada och pigga. Trots att flera av dem hade varit i Göteborg tidigare, har de aldrig gjort det 
så det blev något av en upplevelse. 
Kerstin, Ann och Tina bjöd på en mycket god fika men det som överraskade oss mest, var att 
gästerna imponerades av den gemensamma tvättstugan i Kerstins hus! En sådan hade de 
aldrig sett! 

 
Sedan tog vi ännu en busstur till Vasaplatsen och gick sakta mot vårt lunchställe på 
Skyttegatan 1, The Royal Bachelors Club. Vi fick en kort information om husets och 
klubbens historia av Klubbens programansvarig och sedan fick vi en mycket uppskattad 
lunch. 

 
Efter lunchen blev det en kort promenad till Konstmuseet och en guidad visning av 
Göteborgskoloristerna. 

Efter ännu en spårvagnsresa kunde gästerna gå ombord Stena färjan och resa hem. 
 
Upplägget av besöket var uppskattat av gästerna. Vi provade det själva för 3 år sedan när vi 
besökte dem i Kiel. Det kräver minimalt med arbete från värdinnornas sida, inga 
övernattningar behöver organiseras eller middagsrestauranger hittas. 
Kanske därför blev vår klubb inbjuden till dem redan nästa år. 

 
Det finns bilder från besöket på vår hemsida, Maggie la dem där direkt efter besöket så några 
kanske redan har sett dem. 

Tack hela organisationskommittén! 
 
Den 10 oktober lyssnade vi på ett föredrag av Mona Nordberg som talade om sitt arbete 
som polis i internationell tjänst. 

 
Första uppdraget förde henne till Moçambique där hon tjänstgjorde som Svensk Polis i 
Fredens Tjänst. 

 
Sedan följde Bosnien-Hercegovina, Östtimor, Jordanien, Kosovo, Italien, Afghanistan, 
Liberia, Sierra Leone och, till sist, Österrike. 
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Från den posteringen åkte hon på uppdrag till bl a Armenien, Mongoliet, Moldavien, 
Uzbekistan och Island. 
Säg det land som hon inte varit i! 

 
De internationella insatserna utför svensk civilpolis på uppdrag av FN och EU och Mona 
jobbade som coach och utbildningsledare av lokala polisstyrkor. 

 
De fysiska villkoren varierade från land till land, från nästan lyxen i Jordanien till ett krypin 
utan vatten och toa i Afghanistan. 

När Mona gick sin utbildning till internationell polis var hon enda kvinnan bland 2000 män. 
Den personliga utrustningen var knappast anpassad till en kvinna. Allt, från handduk till 
kalsonger (trosor fanns inte då), strumpor storlek 45 o dyl till en separat dusch. 
 
Det blev många frågor till Mona innan hon var tvungen att åka tillbaka till Kungälv, där hon är 
stationerad just nu. 
 
Tack! 

 
 

Klubbärenden 
 
Vi har glädje att välkomna en ny medlem, Kia Linder Nordén. 

 
Marianne Holmqvist har bytt e-mail adress. Det nya är holmqvistmarianne8@gmail.com. 

 
Vi säger Farväl till Kerstin Lindh som gick ur tiden den 15 oktober. Kerstin skulle fira 94 år i 
december. Hon var vår äldsta medlem och kom till Inner Wheel redan 1967. 

 
Vi måste uppdatera vår lista med anmälda matallergier för att undvika problem vid servering 
av luncher på Ankarsmedjan. 

 
Har ni något som ni inte tål, anmäl det till Ann Robertzon, vår klubbmästare. Det serveras 
bara en rätt till alla på Ankarsmedjan men de gör alltid anpassning till allergier som de vet 
om. 

 
Carin tog upp en fråga om vilka projekt klubben vill stödja. Vi bestämde oss för nya 2 
projekt förutom Narkotikabekämpningen som ännu är kvar ett år, dvs totalt 3 projekt. 
Styrelsen hade på förslag Garissa och IW Doktorn och de närvarande medlemmarna 
röstade för detta. 

 
För att gå igenom och rösta på alla motioner till ändringar i våra stadgar till Convention i 
Manchester utsågs en arbetsgrupp bestående av Carin Appelgren, Birgitta Lundehed, 
Christina Stoppenbach, Sonja Eriksson och Karin Wånge. 
Vi ska ge våra kommentarer före februari 2024. 

 
Det har kommit en förfrågan från Rådet om vi kan bemanna ett svenskt Poster-bord på 
Convention. Ingen av de närvarande åker men det kanske finns resenärer bland resten av 
klubben? Hör av dig i så fall till Styrelsen. 

 
Kerstin Moldén berättade om brevet från vår vänklubb i Norge och inbjöd alla att läsa 
Internationella IWs hemsida. Där finns många reportage från klubbverksamheter runt om i 
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världen som kan ge oss bättre internationell förståelse och inspiration till våra egna 
aktiviteter. Ni får läsa Kiels IW månadsbrev i bilagan.  

Den 18 oktober hade vi vår första kaféträff på Steinbrenner & Nyberg. Utöver delar av 
styrelsen var det två medlemmar som kom och en anmälde förhinder i sista stund. Vi hade 
det trevligt, som väntat. 

 
Datumet för nästa träff är den 23 november kl. 14.00 och vi hoppas att flera hittar till 
kaféet. Det ligger vänligt centralt, med goda kommunikationer till Brunnsparken eller 
Drottningtorget och parkeringshus längs gatan, t ex NK’s. Själva kaféet ligger på baksidan 
av Radisson (gamla Sheraton).Vill du slippa gå mellan plankorna på gatan kan du ta 
huvudentrén till hotellet och gå genom ljusgården till kaféet 
 

Styrelsen fattade beslut om att ändra tiden för våra klubbmöten. Vi ska, fr o m november, 
börja tidigare, redan kl. 12.00. Då hinner vi åka hem före kl.15.00 på våra seniorkort! 

 
Gun-Mari Josephson har blivit uppgraderad till skådespelerska på Stadsteatern med egen 
replik. Sista föreställningen är den 11 november kl. 15.00 i pjäsen Physics and Phantasma. 
Som spelas på engelska. Kom många! 
 
Kommande program 
Den 14 november kl. 12.00 OBS tiden! Klubbmöte på Ankarsmedjan 

Elisabeth Ziegler, vår Distriktspresident, 
kommer och talar om Distriktet. 

Den 23 november kl.14.00 Kaféträff på Steinbrenner & Nyberg. 
Ta gärna med en väninna! 

 
Den 12 december kl. 15.00 Julfest hos Gun-Mari Josephson. Pris 

300 kr. Årets julklapp att ta med ska 
kosta max 25 kr. Ev överskott går till 
våra projekt. 

 
Den 10 januari 2024 IW-dagen som Gbg Södra arrangerar 

på Hovås Strandbar. Karin Jacobsson 
Mauritzon ska tala om Integrera mera. 

Den 13 februari kl. 12.00 Valmöte. Plats meddelas senare 
 
Kallelse 

 
Den 14 november träffas vi på Ankarsmedjan kl. 12.00 för ett klubbmöte. 
Anmälan senast den 9 november till Ann Robertzon, 
ann.robertzon@hotmail.com eller tel. 070 591 17 05. 
240 kr betalas samtidigt till PG 52 90 22-6 Glöm inte namn på betalningen. 

 
Ta gärna med dig böcker till försäljning. Blir de inte sålda tar du hem dem igen. 

 
 
 
Med vänliga och väldigt gråa hösthälsningar 
 
 Anna Jolles Haner/sekreterare 
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